Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.

GRACIAS, LEMPIRA
EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Septiembre Al 30 de Septiembre del 2017

Moneda: Lempiras (L)

Emision:
Hora

9/10/2017
01:36 p.m.

USUARIO: VIVIAN.ANDRADE

5000
5100
5120
5121
5122

5200
5230
5231
5232
5233
5234

5300
5320
5321

5400

CUENTA CONTABLE

INGRESOS
Ingresos Tributarios
Impuestos Gobiernos Locales
Impuestos Municipales
Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales

Ingresos no Tributarios

Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales

Tasas

Derechos

Contribuciones

Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales

Ingresos de Operacion
Venta de Servicios
Venta de Servicios

Ingresos de No Operacion

TOTAL Ingresos Tributarios

TOTAL Ingresos no Tributarios

TOTAL Ingresos de Operacion
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SUBTOTAL TOTAL
737,834.98
733,118.60
4,716.38
737,834.98
383,979.43
86,503.18
278,825.86
17,275.91
1,374.48
383,979.43
397,275.22
397,275.22
397,275.22




5410
5412

5420
5421

5500
5520
5521

6000
6100
6110
6111

6120
6121
6123
6124
6125
6126
6127
6129

6130
6131

6200
6220
6221

6400

Intereses
Intereses por Depdsitos

Alquileres
Alquileres

Donaciones y Transferencias
Donaciones de Capital
Donaciones de Capital Recibidas del Sector Publico

GASTOS
Gastos de Consumo
Servicios Personales
Remuneraciones

Servicios no Personales

Servicios Basicos

Mantenimiento y Reparacion de Bienes
Mantenimiento y Reparacion de Maquinaria y Equipo
Servicios Técnicos y Profesionales

Servicios Comerciales y Financieros

Pasajes, Vidticos y otros Gastos de Viaje

Otros Servicios no Personales

Materiales y Suministros

Materiales y Suministros

Gastos Financieros de Corto Plazo
Intereses de Préstamos Interno de Corto Plazo

Intereses de Préstamos del Sector Privado de Corto Plazo

Donaciones, Transferencias y Subsidios

TOTAL Ingresos de No Operacion

TOTAL Donaciones y Transferencias
TOTAL INGRESOS

TOTAL Gastos de Consumo

TOTAL Gastos Financieros de Corto Plazo

3,223.72

3,223.72
166,599.64
166,599.64
169,823.36
3449,816.07
3449,816.07
3449,816.07
5138,729.06
1111,416.26
1111,416.26
833,335.39
3,337.34
718,352.32
7,500.00
12,300.00
77,445.73
10,400.00
4,000.00
295,307.49
295,307.49
2240,059.14
31,039.75
31,039.75
31,039.75




6430 Transferencias Corrientes 191,029.00
6433 Transferencias Corrientes al Sector Privado 191,029.00

6440 Transferencias de Capital 567,895.05
6441 Transferencias de Capital al Sector Publico 86,753.64
6443 Transferencias de Capital al Sector Privado 481,141.41

TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios 758,924.05

TOTAL GASTOS 3030,022.94

RESULTADO DEL EJERCICIO: 2108,706.12

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha Inicial: 01/09/2017

Fecha Final: 30/09/2017
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CONTADORA MUNICIPAL



